
Uchwała Nr 1096/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 11 lutego 2010r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników rozliczenia dotacji celowej na zadania z zakresu 
utrzymania dzieci w placówkach opiekuńczo - wychowawczych realizowane 

przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 
220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, poz. 
1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r. 
Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009r. 
Nr 92, poz. 753) 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ l. Zatwierdza się wyniki rozliczenia dotacji celowej na zadania z zakresu 
utrzymania dzieci w placówkach opiekuńczo - wychowawczych realizowane 
przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, zawarte w zestawieniu stanowiącym 

Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2 Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 
(\Y' . 

...... ;-;.;-;.(~ .. \ ..... . 
\ 
I 
i 
\ 



INFORMACJA O ROZLICZENIU UDZIELONEJ DOTACJI CELOWEJ 

załącznik do Uchwały Nr A09ro!l,O.A.O 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia .. AA.~~o MJAOr(. 

na koszty utrzymania dzieci w placówkach opiekuńczo - wychowawczych pochodzących z Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2009 r. 

Nazwa podmiotu 
któremu udzielono Dział, Rozdział, § 

dotacji 

1 2 

Powiat Gostyniński 852,85201 ,§ 2320 

Miasto Piotrków Tryb. 852,85201 ,§ 2320 

Powiat Pabianicki 852,85201 ,§ 2320 

Powiat Kutnowski 852,85201, § 2320 

Powiat Rawski 852,85201 ,§ 2320 

Miasto Siedlce 852,85201 ,§ 2320 

Powiat Bełchatowski 852,85201 ,§ 2320 

Powiat Bialski 852,85201 ,§ 2320 

Powiat Piotrkowski 852,85201 ,§ 2320 

Miasto Łódź 852,85201,§2320 

data i podpis 

osoby sporządzającej 

Kwota 
przyznanej 

dotacji 

3 

180447,00 

55809,00 

134496,00 

88083,00 

63120,00 

64836,00 

13000,00 

12000,00 

15143,00 

39703,00 

Obowiązujący 

jednostkę 

Nr umowyl termin 
Porozumienia z dnia przekazania 

rozliczenia 
końcowe!:lo 

4 5 
6/2007 z 07.08.2007, 

31.12.2009 r. nr 5/2007 z 

1/2005 z 24.11.2005 31.12.2009 r. 

4/2009 z 12.11.2009, 
31.12.2009 r. 14/2008 z 02.12.2008, 

POW/12/2008 z 
31.12.2009 r. 

24.07.2008, 

6/2009 z 23.06.2009, 
31.12.2009 r. 

7/2009 z 23.06.2009 
POW/9/2009 z 

31.12.2009 r. 
05.10.2009 

7/2009 z 23.11.2009 31.12.2009 r. 

z 16.12.2009 31.12.2009 r. 

10.12.2009 31.12.2009 r. 

Kwota 
Kwota 

Data wykorzystanej 
niewykorzy 

otrzymania dotacji uznanej za 
stanej UWAGI 

rozliczenia rozliczoną 
dotacji do 

końcowego rzeczowo - zwrotu 
finansowo 

6 7 8 9 

31.12.2009 r. 165446,18 O 

31.12.2009 r. 53904,55 O 

31.12.2009 r. 102431,92 O 

31.12.2009 r. 88082,27 O 

31.12.2009 r. 56097,52 O 

31.12.2009 r. 64835,10 O 

31.12.2009 r. 8729,82 O 

31.12.2009 r. 7964,56 O 

31.12.2009 r. 15007,20 O 

0,00 O 

rownił, 

~ ?O~<Cf ;"ojjte 
............. , ... ~.~l:~ 

data i podpis 

kierownika jednostki 


